CASTALDINI ROBERTO - GEOLOGIA APPLICATA S.A., quale compenso per l’esecuzione delle 

indagini geognostiche, la progettazione definitiva e quota parte spese accessorie, secondo la seguente 

articolazione. 

Di disporre il pagamento dell’importo di € 24.819,20 (ventiquattromilaottocentodiciannove/20), di cui 

alla fattura elettronica n. 142/SP del 28.07.2022 (SDI 7746525908) emessa dalla RPA S.r.l. (C.F./P.IVA 

IT02776790541), relativo alla quota compenso progettazione definitiva e spese accessorie spettante alla 

stessa, ai sensi dell’art. 35 comma 18 del D. Lgs. 50/2016, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul 

conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento dell’importo di € 55.733,46 (cinquantacinquemilasettecentotrentatre/46), di cui 

alla fattura elettronica n. 143/SP del 28.07.2022 (SDI 7746531405) emessa dalla RPA S.r.l (C.F./P.IVA 

IT02776790541), relativo alla quota rimborso indagini spettante alla stessa, ai sensi dell’art. 35 comma 18 

del D. Lgs. 50/2016, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella 

dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento dell’importo di € 24.745,10 (ventiquattromilasettecentoquarantacinque/10), di 

cui alla fattura elettronica n. 12/E del 28.07.2022 (SDI 7737971205), emessa dalla RGM S.r.l. 

(C.F./P.IVA 1T05563530822) relativo alla quota compenso progettazione definitiva e spese accessorie 

spettante alla stessa, ai sensi dell’art. 35 comma 18 del D. Lgs. 50/2016, da liquidare alla stessa con mandato 

diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente 

decreto. 

Di disporre il pagamento dell’importo di € 55.567,09 (cinquantacinquemilacinquecentosessantasette/09), 

di cui alla fattura elettronica n. 13/E del 28.07.2022 (SDI 7737976853), emessa dalla RGM S.r.l, 

(C.F./P.IVA IT05563530822) relativo alla quota rimborso indagini spettante alla stessa, ai sensi dell'art. 

35 comma 18 del D. Lgs. 50/2016, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario 

indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento dell’importo di € 20.744,40 (ventimilasettecentoquarantaquattro/40), di cui alla 

fattura elettronica n. 134/PS del 28.07.2022 (SDI 7770255434), emessa dalla TECHNITAL S.P.A. 

(C.F./P.IVA IT05139031008), relativo alla quota compenso progettazione definitiva e spese accessorie 

spettante alla stessa, ai sensi dell’art. 35 comma 18 del D. Lgs. 50/2016, da liquidare alla stessa con mandato 

diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente 

decreto. 

Di disporre il pagamento dell’importo di € 46.583,19 (quarantaseimilacinquecentoottantatre/19), di cui 

alla fattura elettronica n. 135/PS del 28.07.2022 (SDI 7770255513), emessa dalla TECHNITAL S.P.A. 

(C.F./P.IVA IT05139031008), relativo alla quota rimborso indagini spettante alla stessa, ai sensi dell’art. 

35 comma 18 del D. Lgs. 50/2016, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario 

indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento dell’importo di € 3.806,94 (tremilaottocentosei/94) di cui € 142,48 per oneri ed 

€ 814,96 per IVA, di cui alla fattura elettronica n. 90 del 03.08.2022 (SDI 7793291985), emessa da Geologia 

Applicata Dott. Cadrobbi/Nobile/Paternoster/Valle (C.F./P.IVA 1IT01460020223), relativo alla quota 

compenso progettazione definitiva e spese accessorie spettante alla stessa, ai sensi dell'art.